

Jens Kjærgaard Frederiksen Holding ApS

c/o Jens Kjærgaard Frederiksen, Under Egen 45, Halgårde, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 08 40 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Jens Kjærgaard Frederiksen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kjærgaard Frederiksen Holding ApS c/o Jens Kjærgaard Frederiksen Under Egen 45, Halgårde 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 08 40 26
	Stiftet: 30. november 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Kjærgaard Frederiksen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har i 2024 udgjort et overskud på 175 t.kr. mod et overskud sidste år på 208 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.895 t.kr. mod 1.981 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 86 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.868 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 1.895 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.578	-20.073
Finansielle indtægter	218.172	229.164
Finansielle omkostninger	<u>-351</u>	<u>-743</u>
Resultat før skat	198.243	208.348
Skat af årets resultat	<u>-23.034</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>175.209</u>	<u>208.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	265.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.791</u>	<u>-56.652</u>
Disponeret i alt	<u>175.209</u>	<u>208.348</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	3.502	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.502</u>	<u>8.000</u>
Værdipapirer	1.190.930	1.964.497
Værdipapirer i alt	<u>1.190.930</u>	<u>1.964.497</u>
Likvide beholdninger	700.590	8.954
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.895.022</u>	<u>1.981.451</u>
Aktiver i alt	<u>1.895.022</u>	<u>1.981.451</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.527.971	1.652.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	265.000
Egenkapital i alt	<u>1.867.971</u>	<u>1.957.762</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	19.034	0
Anden gæld	17	8.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.051</u>	<u>23.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.051</u>	<u>23.689</u>
Passiver i alt	<u>1.895.022</u>	<u>1.981.451</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.709.414	300.000	2.049.414
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-56.652	265.000	208.348
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.652.762	265.000	1.957.762
Udloddet udbytte	0	0	-265.000	-265.000
Overført via resultatdisponering	0	-124.791	300.000	175.209
	40.000	1.527.971	300.000	1.867.971

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.190.930</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.638</u>
